- - 2 928 000 2 440 000 2 478 000 2 065 000 

Источник информации: расчеты Оценщика 

Рыночная стоимость АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ BMW 520D XDRIVE, VIN: 

WBAJC51060B247791, 2019 г.в., по состоянию на 05 октября 2021 г., с учетом НДС, округленно 

составила: 

2 928 000 (Два миллиона девятьсот двадцать восемь тысяч) рублей 

Ликвидационная стоимость АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ BMW 520D XDRIVE, VIN: 

WBAJC51060B247791, 2019 г.в., по состоянию на 05 октября 2021 г., с учетом НДС, округленно 

составила: 

2 478 000 (Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей 

Допущения и ограничения, возникшие в ходе выполнения работ по оценке, приведены 

в задании на оценку и в разделе 1.5 Отчета об оценке.  

Заключение о стоимости, равно как и отдельные части отчета об оценке, не может 

трактоваться отдельно, а только в связи с полным текстом отчета, принимая во внимание все

[...]

Итого 2 928 000 2 440 000 2 478 000 2 065 000 

Источник информации: анализ, расчет Оценщика 

Рыночная стоимость АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ BMW 520D XDRIVE, VIN: 

WBAJC51060B247791, 2019 г.в., по состоянию на 05 октября 2021 г., с учетом НДС, округленно 

составила: 

2 928 000 (Два миллиона девятьсот двадцать восемь тысяч) рублей 

Ликвидационная стоимость АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ BMW 520D XDRIVE, VIN: 

WBAJC51060B247791, 2019 г.в., по состоянию на 05 октября 2021 г., с учетом НДС, округленно 

составила: 

2 478 000 (Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей 

Согласно законодательству, действующему в рамках оценочной деятельности, 

результаты стоимости могут быть использованы в течение 6 месяцев от даты составления 

настоящего отчета. Полная характеристика объектов-аналогов, а также все основные

[...]

http://www.avertagroup.ru, info@avertagroup.ru 

Сведения о страховании 

ответственности 

юридического лица 

Страховщик: Страховое общество РЕСО-ГАРАНТИЯ 

Страхователь ООО «АВЕРТА ГРУПП» 

Полис №922/1929240476 дата выдачи 25.03.2021 г. 

Общий лимит ответственности: 1 000 001 000, 00 (один миллиард одна тысяча) 

рублей  

Период страхования: с 15 апреля 2021 г. по 14 апреля 2022 г. 

Оценщик 

Арефьев Андрей Эдуардович 

- Институт повышения квалификации Финансовой академии при 

Правительстве Российской Федерации»  

Диплом о профессиональной переподготовке по программе «Оценка

[...]

2 928 000 0,8465 2 478 000 2 065 000 

Источник информации: анализ, расчет Оценщика 

Ликвидационная стоимость АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ BMW 520D XDRIVE, VIN: 

WBAJC51060B247791, 2019 г.в., по состоянию на 05 октября 2021 г., с учетом НДС, округленно 

составила: 

2 478 000 (Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей 

6. ИТОГОВОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЫНОЧНОЙ И ЛИКВИДАЦИОННОЙ 

СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

В процессе оценки, были получены следующие результаты: 

Табл. 6.1 

Итоговая величина рыночной и ликвидационной стоимости объекта оценки 

№ 

п.

п. 

Объект оценки

[...]

составила: 

2 928 000 (Два миллиона девятьсот двадцать восемь тысяч) рублей 

Ликвидационная стоимость АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ BMW 520D XDRIVE, VIN: 

WBAJC51060B247791, 2019 г.в., по состоянию на 05 октября 2021 г., с учетом НДС, округленно 

составила: 

2 478 000 (Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей 

Допущения и ограничения, возникшие в ходе выполнения работ по оценке, приведены 

в задании на оценку и в разделе 1.5 Отчета об оценке.  

Заключение о стоимости, равно как и отдельные части отчета об оценке, не может 

трактоваться отдельно, а только в связи с полным текстом отчета, принимая во внимание все